

**Aanbesteding:** Industriële reiniging  
**Aanbestedende Dienst:** Hoogheemraadschap van Delfland  
**Referentie:** INK2021.640

**Toelichting:**

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
1                                Formulier bijlage 6

**Vraag:**

Op dit formulier ontbreekt het in te dienen plan van aanpak. Bent u zich daar van bewust?

**Antwoord:**

Het formulier is aangepast en vervangen bij documenten.

**Beantwoord op:** 15-12-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
2                                Formulier bijlage 5

**Vraag:**

U vraagt anoniem in te dienen (zie paragraaf 5.2 beschrijvend document blz 24). Hoe kunt u dit garanderen met het ondertekenen van formulier 5 voor gunningscriterium 2.1?

**Antwoord:**

Ja. De keuze bij G2.1 wordt door de inkoopbegeleiding aan het beoordelingsteam medegedeeld nadat de kwalitatieve scores voor G2.2 en G2.3 zijn vastgesteld. Zo kunnen we ook voor G2.1 de anonimiteit waarborgen.

**Beantwoord op:** 15-12-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
3                                Formulier bijlage 5

**Vraag:**

Bent u zich bewust dat dit formulier bijlage 5 heet, maar bij het openen de titel bijlage 6 heeft? Dit is verwarrend.

**Antwoord:**

Het formulier is aangepast en vervangen bij documenten

**Beantwoord op:** 15-12-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

4

**Onderwerp:**

Formulier bijlage 4

**Vraag:**

Bent u zich bewust dat dit formulier bijlage 4 heet, maar bij het openen de titel bijlage 5 heeft? Dit is verwarrend.

**Antwoord:**

Het formulier is aangepast en vervangen bij documenten

**Beantwoord op:** 15-12-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

5

**Onderwerp:**

Formulier bijlage 3

**Vraag:**

Bent u zich bewust dat dit formulier bijlage 3 heet, maar bij het openen de titel bijlage 4 heeft? Dit is verwarrend.

**Antwoord:**

Het formulier is aangepast en vervangen bij documenten

**Beantwoord op:** 15-12-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

6

**Onderwerp:**

Beschrijvend document, 5.1 Prijs

**Vraag:**

II. Alle prijzen en tarieven zijn op basis van prijspeil 2022 en zijn in ieder geval vast tot het einde van de eerste contractperiode van 2 jaar.

Bergijpen wij goed dat bij eventuele verlenging het prijspeil in onderlinge afstemming wordt bepaald?

**Antwoord:**

Nee, in de raamovereenkomst is in artikel 7.4 de indexering opgenomen.

**Beantwoord op:** 15-12-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

7

**Onderwerp:**

Beschrijvend document, 3.7 Planning Aanbestedingsprocedure

**Vraag:**

De planning bij deze aanbesteding is gezien de komende feestdagen erg krap. Graag zien wij de planning met 2 weken verschuiven zodat wij een goede aanbieding kunnen doen.

**Antwoord:**

De planning wordt aangepast. Zie rectificatie van de aankondiging voor de nieuwe termijnen.

**Beantwoord op:** 15-12-2021

**Label:** Proces